
VERKSAMHETSPLAN 2026 
 

Bakgrund  
Hässelby Golf startade 1991 och hade då en driving range och en 4-hålsbana. 2001 
bildades Hässelby Golfklubb och var då en 9-hålsbana som blev slopad och godkänd av 

Svenska Golfförbundet. Vi har även en 6-håls kortbana, chip & pitch med konstgreener.  

2020 tog Golf Star AB över bolagsdelen i Hässelby Golf. Vilket innebär att klubben inte 

längre har något att göra med golfbanan, eller den kommersiella driften av densamma. 

Hässelby golfklubb finns dock kvar som golfklubb och driver olika verksamheter.  

Verksamhetsidé  
Hässelby Golfklubbs syfte är att för klubbens medlemmar tillhandahålla en komplett och 
familjär golfupplevelse i Stockholm, Västerort. Vi bidrar till att Golfstars kommersiella 
verksamhet kompletteras med en klubbkänsla genom att skapa verksamhet, tävlingar 
och hjälpa klubbens pro med juniorverksamhet. Vi driver också medlemmarnas intresse 

i relation till GolfStar. 

Värderingar  
Hässelby Golfklubb ska vara öppen och tillgänglig för alla friluftsälskande människor 

med ett intresse för golf i alla former. Klubben ska präglas av en gemenskaplig, öppen, 

trevlig och välkomnande atmosfär med respekt för varandra. Golfens grundregler för 

vett och etikett ska vara ett signum för klubben.  

Alkohol- och drogpolicy  
Hässelby Golfklubb tillämpar SGF:s policy om alkohol i Spel och Tävlingshandboken och 

policy om droger i samma publikation. 

Det accepteras inte att en spelare konsumerar alkoholhaltiga drycker under sitt spel 

eller vid spel på en golfklubbs övningsområde. En spelare får heller inte vara berusad 

eller på annat sätt påverkad av droger under spel på en golfbana. Här gäller samma krav 

på spelaren som lagstiftningen ställer på bilförare.  

Visioner  
Den övergripande visionen är att klubben ska uppfattas som familjär, välkomnande och 
vara en naturlig träffpunkt för alla golfintresserade i Stockholm/Västerort. Det ska 
kännas enkelt att komma till Hässelby golfklubb för träning, spel över nio hål eller för att 

träffa vänner och umgås.  

Målsättningen är att satsa på alla, såväl ungdomar som äldre.  

Styrelsen  
Styrelsen består av en ordförande och minst fyra, men högst tio, övriga ledamöter. 
Ledamöterna väljs för en tvåårsperiod och ordföranden för ett år.  Styrelsen utser inom 

sig vice ordförande, sekreterare samt kassör. Styrelsens möten leds av klubbens 

ordförande, som utarbetar dagordningen tillsammans med sekreteraren.  



Samtliga styrelsens möten protokollförs av sekreteraren, som även sänder kallelse till 

styrelsemöten. Klubbens korrespondens sköts av ordförande och sekreterare i 

samarbete. Viktiga ärenden behandlas i styrelsen vid styrelsemötena. Kassören ansvarar 

för klubbens räkenskaper, samt att styrelsens budgetförslag årligen upprättas. Styrelsen 

beslutar om klubbens policy, kortsiktiga och långsiktiga mål samt att 

verksamhetsplanen årligen revideras och föreläggs årsmötet. Styrelsen utser inom sig 

kontaktperson för de olika kommittéerna. 

Kommittéerna  
Kommittéerna är ryggraden i vår verksamhet. De fångar upp de olika 

medlemsgruppernas önskemål och svarar på bästa sått upp mot dessa.  

De kommittéer som finns/ska finnas på klubben är  

* Damgolf 

* 55+ 

* Tävlingar 

* Juniorer  

* Fadderverksamhet  

Normalt finns också ytterligare kommittéer, men nedan listade är vilande på grund av 

bristande underlag och intresse. 

* Paragolf  

Övergripande målsättning (framtid 2027-2029) 
Fortsätta skapa gemenskap och locka fler golfare till klubben, både nya som gamla. Vara 

tydligt synliga på evenemang som skapas av antingen klubben eller GolfStar.  Alla 

medlemmar är också klubbens ansikte utåt både när vi spelar på hemmabana eller 

andra banor.  

Informera medlemmarna om aktiviteter m m via nyhetsbrev och relevanta sociala 

medier.  

Fortsätta arbeta tillsammans med GolfStar för klubbens och därmed medlemmarnas 

bästa. 

Att få medlemmar engagerade i klubben, och dess verksamhet, så att den kan leva 

vidare. 

Målsättning 2026 
Behålla befintliga kommittéer. 

Engagera fler medlemmar. 

Samarbeta med Björkliden och andra GolfStarklubbar 

Fortsatt gott, men kravställande, samarbete med GolfStar 



Strategi 
Engagera fler. 

Medlemsvård  
Att vara lyhörd för medlemmarnas önskemål och på bästa sätt tillgodose de önskemål 

som framkommer. Där önskemålen berör GolfStar tar klubben upp detta för att hitta 

bästa möjliga lösning.  Information om aktiviteter m m via Klubbens och GolfStars 

sociala medier. Riktade inbjudningar till aktiviteter.  

Verksamhetsplan 2026 
Paragolf 
Vilande 

55+ 
Sektionen har fått ny sammanhållande i form av Asko Hotakainen som bygger vidare på 

den stabila bas som finns redan, men med införande av lite nya tanker. 

55+ gruppen spelar en slagtävlings serie som brukar börja i början av Maj och avslutas 

med en final i mitten av September. 

Som nyheter för i år kommer det att drivas en Scramble tour på andra av GolfStars 9-

håls anläggningar samt en minitour på andra av GolfStars 18 håls anläggningar. 

Deltagarna betalar en engångsavgift på 200 kronor för hela perioden, och ingen avgift 

per omgång. 

Information via klubbens hemsida och e-post till tidigare deltagare och anslagstavla. 

Juniorer 
Vi kommer fortsätta arbeta för att nå ut till så många juniorer som möjligt i närområdet 

så 2026 ska kunna fortsätta i samma positiva utveckling. 

Målet är att erbjuda utökade tillfällen av aktiviteter förutom träningstillfällen såsom ”Prova på golf”, tävlingar etc. Fortsätta med målet med sociala event som även 
inkluderar föräldrar och syskon. 

Då intresset var stort från samarbete The House of Ukraine planeras samma koncept som föregående år med ”Prova på” tillfällen och träningsgrupper. 
 

Damer 
Att även i år reservera två bollar på måndagar fr o m maj t o m september med uppehåll 

i juli. 

Att försöka hitta en damansvarig som kan engagera fler. 

Information via klubbens hemsida och anslagstavla. 

Tävling 
2026 års mål med tävlings delen är att följa upp föregående års lyckade plan med mer 

tävlingar samt mer variation. Det kommer även jobbas hårt med att hitta vägar för att 



fylla dessa tävlingar så dom tävlingar som genomförs blir av yttersta kvalitet både för 

deltagare samt ansvariga, både vid själva tävlingarna men även vid prisutdelningarna. 

Den preliminära planen för året ser ut som följer: 

 

1/5 - 1st Maj(or) (Pontus) 

31/5 - Mors major (Kvinnlig lagledare med valfri spelpartner). Scramble. (Mikael) 

6/6 - Flaggolf (Pontus) 

1/8 - Treklubban (Staffan) 

5-6/9 - KM (Niclas, Pontus och Maria) 

26/9 - Tvåmannagreensome (Niclas) 

24/10 - Höstsvingen (Niclas) 

 


